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TRAJNIM 

 
“Përmirësimi i cilësisë në Kujdesin 

Parësor” 
 

Dt. 22 MAJ 2008 ora 11.00 
 

HOTEL TIRANA INTERNACIOANL   
 
PROGRAMI 
 
11:00   Regjistrimi 
 
11:10  Fjala e hapjes. Prof. Dr. I. Kalo. 
 
11:20  Përshëndetje nga MSH-së.  
 
11:30  Konceptet e cilësisë dhe të sigurisë, unifikimi i definicioneve të tyre 

në Kujdesin Parësor Prof. Dr. I. Kalo 
 
12:00  Modeli i Zelandës se re në Përmirësimin e Cilësisë dhe sigurisë së 

kujdesit parësor Dr. Tani Taylor ekspert i cilësisë. 
 
12:40  Pyetje dhe diskutime. 
 
12:50  Konkluzione dhe Fjala e mbylljes Prof. Dr. I.Kalo. 
 


